舒城县公安局关于县人大十七届四次会议
第6号代表建议答复的函

王良保代表：
您在县人大十七届四次会议期间提出的《关于解决城关镇东门路—欣然南溪C段—南溪路段车辆乱停问题》建议收悉，经研究办理，现答复如下：
针对东门路-欣然南溪C段-南溪路车辆乱停乱放，我局交管大队加大了整治力度。一是借助一切宣传载体，讲解交通安全法规、曝光典型违法案例、报道交警工作动态，以扩大社会知情面，提高法规知晓率。二是布置警力对该处加强流动巡逻，发现违停车辆立即录入、依法处罚。三是就选址增设停车场、进一步缓解停车难的压力，积极向有关部门建言献策。四是自4月2日起，县政府组织公安、交通、城管三部门，合力整治大货车乱停乱放等。据统计，自4月2日至8月13日共查处违停大货车294辆。经整治，乱停乱放车辆已明显减少，此项工作在持续推进中。
办复类别：A类
联系单位：舒城县公安局
联系电话：0564—8664306
[bookmark: _GoBack]

                          2020年8月13日